PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

21 сентября 2015 года

                                                               № 95/7-2

р. п. Шимск
 О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Уторгошского сельского поселения Шимского района второго созыва

         В соответствии со статьей 71 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 14.09.2015 №94/8-1 «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Уторгошского сельского поселения второго созыва»

     Территориальная избирательная комиссия Шимского района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Уторгошского сельского поселения второго созыва: Алексахину Ольгу Юрьевну, Епишину Ангелину Петровну, Ефимову Ольгу Викторовну, Иванова Василия Авдеевича, Иришину Ирину Александровну, Козюкову Наталью Николаевну, Кондратьева Юрия Ивановича, Налёткину Марину Викторовну, Семёнову Ирину Александровну,
Терехова Владислава Евгеньевича.
    2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Уторгошского сельского поселения второго созыва: Алексахиной Ольге Юрьевне, Епишиной Ангелине Петровне, Ефимовой Ольге Викторовне, Иванову Василию Авдеевичу, Иришиной  Ирине Александровне, Козюковой Наталье Николаевне, Кондратьеву Юрию Ивановичу, Налёткиной Марине Викторовне, Семёновой Ирине Александровне, Терехову Владиславу Евгеньевичу удостоверение об избрании.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».
     4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	Т.А. Петрова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	                                        А. Д. Грищук